
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 기초생활보장기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 867,790 709,758 158,032

200 세외수입 13,324 10,402 2,922

210 경상적세외수입 13,018 10,402 2,616

216 이자수입 13,018 10,402 2,616

216-01 공공예금이자수입 11,513 9,450 2,063

< 주민복지실 > 11,513 9,450 2,063

○ 공공예금 이자수입 11,513 9,450 2,063경정 11,513,370원

216-02 민간융자금회수이자수입 1,505 952 553

< 주민복지실 > 1,505 952 553

○ 민간융자금회수이자수입 1,505 952 553경정 1,505,730원

220 임시적세외수입 306 0 306

223 기타수입 306 0 306

223-09 그외수입 306 0 306

< 주민복지실 > 306 0 306

○ 강진지역자활센터 반환금 306 0 306

― 매출적립금 및 자립준비적립금 306 0 306306,130원

700 보전수입등및내부거래 854,466 699,356 155,110

710 보전수입등 854,466 699,356 155,110

711 잉여금 796,528 651,156 145,372

711-01 순세계잉여금 796,528 651,156 145,372

< 주민복지실 > 796,528 651,156 145,372

○ 순세계잉여금 796,528 651,156 145,372경정 796,528,213원

713 융자금원금수입 57,938 48,200 9,738

713-01 민간융자금회수수입 57,938 48,200 9,738

< 주민복지실 > 57,938 48,200 9,738

○ 융자금수입 57,938 48,200 9,738경정 57,938,270원


